
Comune di Rovolon
Provincia di Padova

COPIA

N°27
Reg. delib.

Ufficio competente
RAGIONERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

OGGETTO VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS -
LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA
MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA ALL'INTERNO
DELLA STESSA MISSIONE

Oggi  trenta del mese di marzo dell'anno  duemilaventi alle ore 16:15 circa, convocata in
videoconferenza ai sensi dell’art.73 del Decreto Legge n. 18 del 17/03/2020, si è riunita la
Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Sinigaglia Maria Elena Sindaco P
Magagnin Ermanno Vicesindaco P
Cristofanon Davide Assessore P
Brusamolin Giustino Assessore P
Callegaro Francesca assessore P

   5    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario  Spaziani Francesco.

Sinigaglia Maria Elena nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta in videoconferenza.

IL Sindaco

premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 27 del 30-03-2020



COMUNE DI ROVOLON

OGGETTO VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS -
LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA
MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA ALL'INTERNO
DELLA STESSA MISSIONE

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 23 dicembre 2019 di
approvazione della nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione
2020/2022 e del Bilancio di Previsione 2020/2022;

RILEVATO che l’andamento effettivo della gestione ha evidenziato la necessità di
apportare variazioni compensative tra macro-aggregati appartenenti alla stessa missione,
programma e titolo in particolare per spese della Protezione civile derivanti dall’attuale
emergenza Covid19;

RICHIAMATO l’art. 175, comma 5 bis, lett. e bis ) del TUEL 267/2000, che attribuisce alla
Giunta Comunale la competenza ad adottare variazioni compensative tra macroaggregati
dello  stesso programma all'interno della stessa missione;

RITENUTO di adeguare gli stanziamenti del bilancio 2020/2022 in relazione alle citate
necessità;

VISTO l’art. 175, comma 5 bis - lett e bis, del T.U.E.L., approvato con D.LGS. 18.08.2000,
N. 267;

VISTA la Legge di Bilancio 2020, n. 160 in data 27.12.2019;

RITENUTO di variare gli stanziamenti di bilancio 2020/2022, in termini di competenza e di
cassa, come da allegato 1) al presente provvedimento contenente i prospetti predisposti
dall'Ufficio di Ragioneria Comunale relativi alle variazioni compensative tra macroaggregati
dello stesso programma all'interno della stessa missione;

EVIDENZIATO che le variazioni apportate dal presente atto, compensative tra
macroaggregati all’interno del medesimo titolo e programma hanno effetto neutro sia
sull’equilibrio economico - finanziario dell’ente sia sulla disciplina del pareggio di bilancio e
garantiscono altresì l’equilibrio del bilancio di cassa;

RILEVATO che sulla presente variazione di bilancio non è previsto il parere dell’Organo di
revisione in considerazione di quanto disposto dall’art. 239, comma 1 del D.Lgs. n.
267/2000 e s.m.i. – TUEL che recita: “L'organo di revisione svolge le seguenti funzioni:
……………………..
b) pareri, con le modalità stabilite dal regolamento, in materia di:………………..
2) proposta di bilancio di previsione verifica degli equilibri e variazioni di bilancio escluse
quelle attribuite alla competenza della giunta, del responsabile finanziario e dei dirigenti, a
meno che il parere dei revisori sia espressamente previsto dalle norme o dai principi
contabili, fermo restando la necessità dell'organo di revisione di verificare, in sede di
esame del rendiconto della gestione, dandone conto nella propria relazione, l'esistenza dei
presupposti che hanno dato luogo alle variazioni di bilancio approvate nel corso
dell'esercizio, comprese quelle approvate nel corso dell'esercizio provvisorio;
………”

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 27 del 30-03-2020



COMUNE DI ROVOLON

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della proposta
espresso, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. - approvato con D.LGS. 18.08.2000,
N. 267, dal Responsabile dei Servizi Finanziari, nominato con decreto del Sindaco n 8 del
31.12.2019;

VISTI
il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL;
il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
il vigente regolamento di contabilità dell’Ente;

SI PROPONE

di apportare, ai sensi dell’art. 175, commi 5-bis, lettera e-bis), del d.Lgs. n.1.
267/2000 e per le motivazioni esposte in premessa alle quali si rinvia, le variazioni
compensative tra macro-aggregati appartenenti alla stessa missione, programma e
titolo, che si allegano al presente provvedimento, quale parte integrante e
sostanziale, allegato 1;
di dare atto che le variazioni oggetto del presente provvedimento, compensative tra2.
macroaggregati all’interno del medesimo titolo e programma hanno effetto neutro
sia sull’equilibrio economico - finanziario dell’ente sia sulla disciplina del pareggio di
bilancio e garantiscono altresì l’equilibrio del bilancio di cassa;
di dare atto che la presente variazione, non necessita del parere dell'Organo di3.
Revisione ma che la stessa sarà verificata dal medesimo in sede di esame del
rendiconto 2020;
di trasmettere copia della presente, unitamente all’allegato B, al Tesoriere, ai sensi4.
art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. –TUEL;

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione ad oggetto: VARIAZIONE PEG 2020/2022 AI SENSI
ART 175, COMMI 5 BIS LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA
MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA ALL'INTERNO DELLA STESSA
MISSIONE

ACQUISITI i pareri resi sulla proposta medesima ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n.
267/2000, T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali;

Con voti favorevoli unanimi;

D E L I B E R A

di approvare integralmente la sopra riportata proposta di deliberazione.

di dare comunicazione della presente deliberazione ai Capigruppo consiliari ai sensi
dell'art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000, T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali;

di dichiarare, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile la presente
deliberazione ai sensi dell'art. 134 - 4° comma - del D.Lgs. n. 267/2000, T.U. delle Leggi
sull'ordinamento degli enti locali.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 27 del 30-03-2020



COMUNE DI ROVOLON

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 30 del 27-
03-2020 ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 27 del 30-03-2020



COMUNE DI ROVOLON

OGGETTO VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS -
LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA
MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA ALL'INTERNO
DELLA STESSA MISSIONE

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario
F.to  Sinigaglia Maria Elena F.to  Spaziani Francesco

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e

s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 27 del 30-03-2020



COMUNE DI ROVOLON

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS
-  LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA
MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA
ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 27-03-20 Il Responsabile del servizio
F.to BAU' MARISTELLA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 27 del 30-03-2020



COMUNE DI ROVOLON

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS
-  LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA
MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA
ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE

REGOLARITA CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs.
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 27-03-20 Il Responsabile del servizio
F.to BAU' MARISTELLA

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 27 del 30-03-2020



COMUNE DI ROVOLON

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 27 del 30-03-2020

Oggetto: VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS
-  LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA
MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA
ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del
comune per la prescritta pubblicazione dal 01-04-2020 fino al 16-04-2020 con numero di
registrazione 210.

COMUNE DI ROVOLON li 01-04-
2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 27 del 30-03-2020



COMUNE DI ROVOLON

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 27 del 30-03-2020

Oggetto: VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS
-  LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA
MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA
ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI ROVOLON li IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ
(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 27 del 30-03-2020



Allegato 1) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARIAZIONE PEG 2020/2022 

AI SENSI ART 175, COMMI 5 BIS LETT. E BIS TUEL 
VARIAZIONI COMPENSATIVE 

TRA MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA 

ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 COMUNE DI ROVOLON 
 

PROP. VARIAZ.  NUMERO       6 DEL 27-03-2020  
Descrizione 

VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS -  LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA MACROAGGREGATI 
DELLO STESSO PROGRAMMA ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE 

 

ATTO n.       0          Tipo   0            del            

 

Tipo Variazione    0  
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 
 

COMUNE DI ROVOLON                     PROP. VARIAZ.        6  del  27-03-2020                                                                                                      Pag.1 

U 11.01-1.03 Acquisto di beni e servizi     2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 
 

             0,00 
Di cui proposte prec. 

             0,00 
Di cui proposte prec. 

             0,00 
Di cui proposte prec. 

         9.660,00 

         1.325,00 
         1.325,00 

             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 

         9.660,00 

 
 

 
 

 
 
 

         6.550,00 
 

 
 

 
 

         6.550,00 

         7.875,00 
 

             0,00 
 

             0,00 
 

        16.210,00 

U 11.01-1.04 Trasferimenti correnti     2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 
 

        10.225,00 
Di cui proposte prec. 

        10.225,00 
Di cui proposte prec. 

        10.225,00 
Di cui proposte prec. 

        10.225,00 

        10.225,00 
             0,00 

        10.225,00 
             0,00 

        10.225,00 
             0,00 

        10.225,00 

 
 

 
 

 
 
 

        -6.550,00 
 

 
 

 
 

        -6.550,00 

         3.675,00 
 

        10.225,00 
 

        10.225,00 
 

         3.675,00 



 COMUNE DI ROVOLON 
 

PROP. VARIAZ.  NUMERO       6 DEL 27-03-2020  
Descrizione 

VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS -  LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA MACROAGGREGATI 
DELLO STESSO PROGRAMMA ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE 

 

ATTO n.       0          Tipo   0            del            

 

Tipo Variazione    0  
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 
 

COMUNE DI ROVOLON                     PROP. VARIAZ.        6  del  27-03-2020                                                                                                      Pag.2 

 

  Anno ENTRATE USCITE Differenza 

 S A L D I 2020                
0,00 

               
0,00 

               
0,00 

  2021                
0,00 

               
0,00 

               
0,00 

  2022                
0,00 

               
0,00 

               
0,00 

  Cassa                
0,00 

               
0,00 

               
0,00 

 



COMUNE DI ROVOLON 
 

PROP. VARIAZ. NUMERO     6 DEL 27-03-2020 
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione) 

Pag. 1 di 2 

 

Descrizione 
VARIAZIONE PEG  2020/2022 AI SENSI ART 175, COMMA 5 BIS -  LETT. E BIS TUEL - VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA 
MACROAGGREGATI DELLO STESSO PROGRAMMA ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE 

 

ATTO n.       0    Tipo   0      del            

Causale 
 

Tipo Variazione    0  

 

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato 

Fondo iniziale di cassa Cassa        670.765,84              0,00              0,00        670.765,84 

Avanzo di amministrazione 2020              0,00              0,00              0,00              0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese correnti 

2020 
2021 
2022 

        96.428,22 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

        96.428,22 
             0,00 
             0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese in conto capitale 

2020 
2021 
2022 

        88.867,53 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

        88.867,53 
             0,00 
             0,00 

Titolo 1: Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e 
perequativa 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

     1.811.910,00 
     1.791.950,00 
     1.786.950,00 
     1.850.620,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.811.910,00 
     1.791.950,00 
     1.786.950,00 
     1.850.620,00 

Titolo 2: Trasferimenti correnti 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

       213.700,00 
       170.630,00 
       177.630,00 
       213.700,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

       213.700,00 
       170.630,00 
       177.630,00 
       213.700,00 

Titolo 3: Entrate extratributarie 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

       416.554,00 
       376.174,00 
       376.174,00 
       404.104,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

       416.554,00 
       376.174,00 
       376.174,00 
       404.104,00 

Titolo 4: Entrate in conto capitale 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

     1.158.257,00 
     1.248.650,00 
       334.400,00 
     1.095.400,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.158.257,00 
     1.248.650,00 
       334.400,00 
     1.095.400,00 

Titolo 5: Entrate da riduzione di 
attività finanziarie 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

         1.000,00 
         1.000,00 
         1.000,00 
         1.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

         1.000,00 
         1.000,00 
         1.000,00 
         1.000,00 

Titolo 6: Accensione Prestiti 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

Titolo 7: Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

       400.000,00 
       400.000,00 
       400.000,00 
       400.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

       400.000,00 
       400.000,00 
       400.000,00 
       400.000,00 

Titolo 9: Entrate per conto terzi e 
partite di giro 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

     1.012.080,00 
     1.012.080,00 
     1.012.080,00 
     1.011.700,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.012.080,00 
     1.012.080,00 
     1.012.080,00 
     1.011.700,00 

TOTALE ENTRATE 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

     5.198.796,75 
     5.000.484,00 
     4.088.234,00 
     5.647.289,84 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

     5.198.796,75 
     5.000.484,00 
     4.088.234,00 
     5.647.289,84 



COMUNE DI ROVOLON 
 

PROP. VARIAZ. NUMERO     6 DEL 27-03-2020 
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione) 

Pag. 2 di 2 

 
 

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato 

Disavanzo di amministrazione 
2020 
2021 
2022 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

Titolo 1: Spese correnti 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

     2.487.774,22 
     2.277.889,00 
     2.286.929,00 
     2.522.175,22 

         6.550,00 
             0,00 
             0,00 
         6.550,00 

         6.550,00 
             0,00 
             0,00 
         6.550,00 

     2.487.774,22 
     2.277.889,00 
     2.286.929,00 
     2.522.175,22 

Titolo 2: Spese in conto capitale 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

     1.233.625,53 
     1.230.640,00 
       304.400,00 
     1.011.522,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.233.625,53 
     1.230.640,00 
       304.400,00 
     1.011.522,00 

Titolo 3: Spese per incremento 
attività finanziarie 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

         1.000,00 
         1.000,00 
         1.000,00 
         1.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

         1.000,00 
         1.000,00 
         1.000,00 
         1.000,00 

Titolo 4: Rimborso Prestiti 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

        79.622,00 
        83.075,00 
        86.685,00 
        79.622,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

        79.622,00 
        83.075,00 
        86.685,00 
        79.622,00 

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni 
ricevute da istituto 
tesoriere/cassiere 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

       400.000,00 
       400.000,00 
       400.000,00 
       400.000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

       400.000,00 
       400.000,00 
       400.000,00 
       400.000,00 

Titolo 7: Uscite per conto terzi e 
partite di giro 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

     1.012.080,00 
     1.012.080,00 
     1.012.080,00 
     1.011.700,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00 
             0,00 

     1.012.080,00 
     1.012.080,00 
     1.012.080,00 
     1.011.700,00 

TOTALE USCITE 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

     5.214.101,75 
     5.004.684,00 
     4.091.094,00 
     5.026.019,22 

         6.550,00 
             0,00 
             0,00 
         6.550,00 

         6.550,00 
             0,00 
             0,00 
         6.550,00 

     5.214.101,75 
     5.004.684,00 
     4.091.094,00 
     5.026.019,22 

 
 
 

DIFFERENZE 
(ENTRATE - USCITE) 

2020 
2021 
2022 

Cassa 

       -15.305,00 
        -4.200,00 
        -2.860,00 

       621.270,62 

        -6.550,00 
             0,00 
             0,00 
        -6.550,00 

         6.550,00 
             0,00 
             0,00 
         6.550,00 

       -15.305,00 
        -4.200,00 
        -2.860,00 

       621.270,62 

 



                                                   COMUNE DI ROVOLON  
 

Pag.1 

 
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data: 27-03-2020      n.protocollo:       6 
Rif delibera   del            n.        0  

 
 

SPESE 

 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO 

DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

MISSIONE  11  Soccorso civile     

 Programma   1 Sistema di protezione civile     

 Titolo    1 Spese correnti residui presunti             6.660,37                 0,00                 0,00             6.660,37 
    previsione di competenza            11.550,00                 0,00                 0,00            11.550,00 
    previsione di cassa            19.885,00                 0,00                 0,00            19.885,00 

   Totale programma residui presunti             6.660,37                 0,00                 0,00             6.660,37 
    previsione di competenza            11.550,00                 0,00                 0,00            11.550,00 
    previsione di cassa            19.885,00                 0,00                 0,00            19.885,00 

   TOTALE MISSIONE residui presunti             6.660,37                 0,00                 0,00             6.660,37 
    previsione di competenza            11.550,00                 0,00                 0,00            11.550,00 
    previsione di cassa            19.885,00                 0,00                 0,00            19.885,00 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti         1.029.647,37                 0,00                 0,00         1.029.647,37 

 previsione di competenza         5.214.101,75                 0,00                 0,00         5.214.101,75 

 previsione di cassa         5.026.019,22                 0,00                 0,00         5.026.019,22 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti         1.029.647,37                 0,00                 0,00         1.029.647,37 

 previsione di competenza         5.214.101,75                 0,00                 0,00         5.214.101,75 

 previsione di cassa         5.026.019,22                 0,00                 0,00         5.026.019,22 



                                                   COMUNE DI ROVOLON  
 

Pag.2 

 

ENTRATE 
 

 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti         1.614.371,75                 0,00                 0,00         1.614.371,75 

 previsione di competenza         5.013.501,00                 0,00                 0,00         5.013.501,00 

 previsione di cassa         4.976.524,00                 0,00                 0,00         4.976.524,00 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti         1.614.371,75                 0,00                 0,00         1.614.371,75 

 previsione di competenza         5.198.796,75                 0,00                 0,00         5.198.796,75 

 previsione di cassa         4.976.524,00                 0,00                 0,00         4.976.524,00 

 


	Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

